
Uchwała Nr LVI/456/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany  budżetu  na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2021 roku, 
poz. 1372 z późń. zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. 

U z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)   Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 610.624,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 610.624,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 50.737.613,94  zł, w tym: 

- dochody bieżące  - 45.495.301,05  zł, 

- dochody majątkowe  - 5.242.312,89 zł.  

 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 52.007.922,43 zł, w tym: 

         - wydatki bieżące  - 43.220.107,73 zł 

      - wydatki majątkowe  - 8.787.814,70 zł,  

 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające 

zwrotowi w 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 

7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 

§ 2 

 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.270.308,49 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z przychodów 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 1.270.308,49 zł, 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 


		2022-12-02T06:14:20+0000




